
Dziennik Ustaw Nr 37 - 1677 - Poz. 210 i 211 

210 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 11 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad finansowania wydatków z Funduszu Pracy oraz 
sposobu współpracy organów zatrudnienia z bankami i instytucjami finansującymi. 

Na podstawie art. 57 ust. 6 ustawy z dnia 14 grud
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 31 marca 1995 r. w sprawie szczegóło
wych zasad finansowania wydatków z Funduszu Pracy 
oraz sposobu współpracy organów zatrudnienia z ban-

kami i instytucjami finansującymi (Dz. U. Nr 41, poz. 215 
oraz z 1997 r. Nr 25, poz. 135 i Nr 134, poz. 890) w § 1 
w ust. 3 skreśla się wyrazy "po akceptacji przez Mini
stra Pracy i Polityki Socjalnej kryteriów i zasad ich roz
działu oraz". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 

211 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dn ia 17 marca 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej Archidiecezji Łódzkiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 90, poz. 557, Nr 96, 
poz. 590 i Nr 141, poz. 943) i w związku z art. 3 pkt 15 
ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 106, 
poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) zarządza się , co na
stępuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą "Akcja Katolicka Archidiecezji Łódz
kiej", erygowanej przez Arcybiskupa Łódzkiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 


